
075O.H.INDUSTRIAL CO.,LTD.

ハ
ン
マ
ー
　
木
　
柄

全長
（㎜）

1箱
入数品　番 適　用 B

（㎜）
A

（㎜）
適　合

使用クサビ（品番）
JANコード
4963360

標準価格
（円）

KW－SW
KW－MW

小
中

390
390

12
14

25
28

小
S
（WC－0）
（WC－05）

146336
146381

－
－

1,455
2,370

全長
（㎜）

1箱
入数品　番 適　用 B

（㎜）
A

（㎜）
適　合

使用クサビ（品番）
JANコード
4963360

標準価格
（円）

SH－30W
SH－31W

SH－32W

300
300

300

13
16

17

20
22

23

S
中

大

（WC－05）
（WC－1）

（WC－2）

401329
141300

141317

－
100

100

1,045
1,045

1,045

セットウハンマー用 
0.6
0.9
1.1
1.3
1.5

全長
（㎜）

1箱
入数品　番 適　用 B

（㎜）
A

（㎜）
適　合

使用クサビ（品番）
JANコード
4963360

標準価格
（円）

R－330W
R－331W
R－332W
R－333W
R－334W

極小
小小
小
中
大

330
330
330
330
330

8
8
8
10
10

21
21
21
23
23

WD－6
WD－7.5
WD－7.5
WD－7.5
WD－9

147012
147029
147036
147043
147050

－
－
－
－
－

1,455
1,455
1,455
1,455
1,455

全長
（㎜）

1箱
入数品　番 適　用 B

（㎜）
A

（㎜）
適　合

使用クサビ（品番）
JANコード
4963360

標準価格
（円）

HG－330W
HG－331W
HG－332W
HG－333W

115
225
300
375

300
330
330
330

6
9
9
9

13
22
22
22

WD－5
WD－6
WD－7.5
WD－7.5

147319
147326
147333
147340

－
－
－
－

1,280
1,280
1,280
1,280

全長
（㎜）

1箱
入数品　番 適　用 B

（㎜）
A

（㎜）
適　合

使用クサビ（品番）
JANコード
4963360

標準価格
（円）

SS－300W
SS－330W
SS－331W

21
24
27

300
330
330

8
9
9

19
22
22

WD－5
WD－6
WD－7.5

143113
143120
143137

－
－
－

1,235
1,235
1,235

仮枠ハンマー用

A

B

両口玄能用

先切玄能用

八角玄能用

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ

ハンマー

クサビ・
木柄

非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

電気工事用

バール

樹脂・ゴム

ステンレス・
チタン

鈑金用

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

キャスター

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト

フック・リング
シャックル

吊　具

電動
ホイスト

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

2点・4点吊り
スリング

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機

荷締機

締結・引張り
ワイヤー
ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング

全長
（㎜）

1箱
入数品　番 適　用 B

（㎜）
A

（㎜）
適　合

使用クサビ（品番）
JANコード
4963360

標準価格
（円）

SB－330W
SB－331W
SB－332W
SB－333W

17
21
24
26

300
300
300
300

6
7
8
9

15
19
20
24

WD－5
WD－5
WD－6
WD－7.5

143212
143229
143236
143243

－
－
－
－

1,045
1,045
1,045
1,045

ブリキハンマー用

全長
（㎜）

1箱
入数品　番 適　用 B

（㎜）
A

（㎜）
適　合

使用クサビ（品番）
JANコード
4963360

標準価格
（円）

T－320W
T－325W

21
24

330
330

8
9

22
26

WD－7.5
WD－9

147418
147425

－
－

1,280
1,280

トンカチハンマー用

＜＜＜ クサビはP.70に記載。


