



品番	適用	適合 使用クサビ(品番)	全長 (mm)	A (mm)	B (mm)	1箱 入数	JANコード 4963360	標準価格 (円)
SH-30W	0.6	S (WC-05)	300	13	20	-	401329	1,045
SH-31W	0.9	中(WC-1)	300	16	22	100	141300	1,045
	1.1							
SH-32W	1.3	大(WC-2)	300	17	23	100	141317	1,045
	1.5							



<mark>ハンマー</mark> 樹脂・ゴム

> 非鉄・金型用 ステンレス・ チタン 鉄工用 溶接用 点検用 鈑金用 建築土木用

> 電気工事用
> バール
> PXブランド
> 落下防止
> コード
> グリップ
> テープ

荷締機 ベルト ラッシング

用 具 ベルトスリング ワイヤースリング チェースト 電動 ホイスト

> 2点・4点吊り スリング

モッコ・ 特殊仕様品 油圧 ジャッキ キャスター 中荷重用 重荷重用

タイトロン タナガード パレット レバート オイマイを機 締結・引張り フィヤー ローチェット

仮枠ハンマー用



品番	適用	適合 使用クサビ(品番)	全長(mm)	A (mm)	B (mm)	1箱 入数	JANコード 4963360	標準価格 (円)
KW-SW	小	Лr (MC−0)	390	12	25	_	146336	1,455
KW-MW	中	S (WC-05)	390	14	28	_	146381	2,370

両口玄能用



品番	 適 用 	適 合 使用クサビ(品番)	全長 (mm)	A (mm)	B (mm)	1箱 入数	JANコード 4963360	標準価格 (円)
R-330W	極小	WD-6	330	8	21	-	147012	1,455
R-331W	1/八/	WD-7.5	330	8	21	_	147029	1,455
R-332W	小	WD-7.5	330	8	21	-	147036	1,455
R-333W	中	WD-7.5	330	10	23	-	147043	1,455
R-334W	大	WD-9	330	10	23	-	147050	1,455

八角玄能用



品番	適用	適 合 使用クサビ(品番)	全長 (mm)	A (mm)	B (mm)	1箱 入数	JANコード 4963360	標準価格 (円)
HG-330W	115	WD-5	300	6	13	_	147319	1,280
HG-331W	225	WD-6	330	9	22	-	147326	1,280
HG-332W	300	WD-7.5	330	9	22	-	147333	1,280
HG-333W	375	WD-7.5	330	9	22	-	147340	1,280

先切玄能用



品番	適用	適 合 使用クサビ(品番)	全長 (mm)	A (mm)	B (mm)	1箱 入数	JANコード 4963360	標準価格 (円)
SS-300W	21	WD-5	300	8	19	_	143113	1,235
SS-330W	24	WD-6	330	9	22	-	143120	1,235
SS-331W	27	WD-7.5	330	9	22	_	143137	1,235

トンカチハンマー用



品番	適 用	適 合 使用クサビ(品番)	全長 (mm)	A (mm)	B (mm)	1箱 入数	JANコード 4963360	標準価格 (円)
T-320W	21	WD-7.5	330	8	22	_	147418	1,280
T-325W	24	WD-9	330	9	26	-	147425	1,280

ブリキハンマー用



品番	適用	適 合 使用クサビ(品番)	全長 (mm)	A (mm)	B (mm)	1箱 入数	JANコード 4963360	標準価格 (円)
SB-330W	17	WD-5	300	6	15	_	143212	1,045
SB-331W	21	WD-5	300	7	19	-	143229	1,045
SB-332W	24	WD-6	300	8	20	_	143236	1,045
SB-333W	26	WD-7.5	300	9	24	-	143243	1,045

<**≪ クサビ**はP.70に記載。

O.H.INDUSTRIAL CO.,LTD.

